Директору МОУ «Средняя школа №  33»

                          Иванову О.Ю.
                             от___________________________________
                             _____________________________________
                                                 (фамилия, имя, отчество)

                            проживающей по адресу: _____________
                            _____________________________________
                                                   (адрес проживания)
заявление.

Прошу предоставить компенсацию на бесплатное питание в МОУ «Средняя школа № 33»  моей  (моему) ________ __________ __________________________________________________________ ученицы(ка) _______класса с _______________________________.

      _________________                               ___________________

                   (дата)                                                           (подпись)
                          Директору МОУ «Средняя школа №  33»

                          Иванову О.Ю.
                             от___________________________________

                             _____________________________________

                                                 (фамилия, имя, отчество)

                            проживающей по адресу: _____________

                            _____________________________________

                                                   (адрес проживания)
заявление.

Прошу предоставить компенсацию на бесплатное питание в МОУ «Средняя школа № 33»  моей  (моему) ________ __________ __________________________________________________________ ученицы(ка) _______класса с _______________________________.

      _________________                               ___________________

                   (дата)                                                           (подпись)